

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 81_1 Kotvrdovice - Kanalizace podél silnice II/379

Zadavatel Obec Kotvrdovice IČO: 00637327
198 DIČ:
67907 Kotvrdovice

Zhotovitel: REISTAV CZ s.r.o. IČO: 26968657
Skopalíkova 1144/11 DIČ: CZ26968657
615 00 Brno

Vypracoval: Odehnal Petr

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 275 170,81
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			65 600,00
Ostatní náklady			58 500,00
Celkem			2 399 270,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 399 270,81 CZK
Základní DPH	21 %	503 846,87 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 2 903 117,68 CZK

v Letovicích

dne

27.1.20

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

REISTAV CZ s.r.o.
1144/11
615 00 Brno
IČO: 26968657 DIČ: CZ26968657

679 07 Kotvrdovice
198

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady		144 100,00	30 261,00	174 361,00	6
00	Vedlejší a ostatní náklady		144 100,00	30 261,00	174 361,00	6
	Stavební objekt					
1	Kanalizace		2 255 170,81	473 585,87	2 728 756,68	94
1	Kanalizace		2 255 170,81	473 585,87	2 728 756,68	94
Celkem za stavbu			2 399 270,81	503 846,87	2 903 117,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřřazený díl	HSV			20 000,00	1
1	Zemní práce	HSV			1 312 132,26	55
4	Vodorovné konstrukce	HSV			37 950,20	2
5	Komunikace	HSV			50 361,86	2
8	Trubní vedení	HSV			697 710,76	29
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 670,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 159,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			74 438,52	3
	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			60 748,21	3

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	81_1	Kotvrdovice - Kanalizace podél silnice II/379
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl				20 000,00		
1	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
2	1004T	Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				65 600,00		
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 19/ II
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 19/ II
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ II
8	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	25 600,00	25 600,00		RTS 19/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				58 500,00		
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00		RTS 19/ II
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství nájem SÚS : 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
13	005231010R	Revize zkouška míry zhutnění rýhy v komunikaci : 2	Soubor	2,00000 2,00000	8 500,00	17 000,00		RTS 19/ II
Celkem						144 100,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	81_1	Kotvrdovice - Kanalizace podél silnice II/379
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl				20 000,00		
1	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
2	1004T	Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				65 600,00		
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 19/ II
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 19/ II
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ II
8	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	25 600,00	25 600,00		RTS 19/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				58 500,00		
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00		RTS 19/ II
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství nájem SÚS : 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
13	005231010R	Revize zkouška míry zhutnění rýhy v komunikaci : 2	Soubor	2,00000 2,00000	8 500,00	17 000,00		RTS 19/ II
Celkem						144 100,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	81_1	Kotvrdovice - Kanalizace podél silnice II/379
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl				20 000,00		
1	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
2	1004T	Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				65 600,00		
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 19/ II
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 19/ II
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ II
8	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	25 600,00	25 600,00		RTS 19/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				58 500,00		
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00		RTS 19/ II
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství nájem SÚS : 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ II
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ II
13	005231010R	Revize zkouška míry zhutnění rýhy v komunikaci : 2	Soubor	2,00000 2,00000	8 500,00	17 000,00		RTS 19/ II
Celkem						144 100,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	81_1	Kotvrdovice - Kanalizace podél silnice II/379
O:	1	Kanalizace
R:	1	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 312 132,26		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, úsek RŠ1-RŠ3 : 150	m2	150,00000	59,00	8 850,00	800-1	RTS 19/ II
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm úsek RŠ stáv - RŠ1 : 6,4*0,8 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 5*0,9 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 3*0,9 úsek RŠ6 - RŠ7 : 12,8*0,9 přípojka č.p. 41 : 2,5*0,9	m2	26,09000	360,00	9 392,40	822-1	RTS 19/ II
3	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*0,4 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*0,4 přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*0,4	m2	11,88000	105,00	1 247,40	822-1	RTS 19/ II
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*0,4 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*0,4 přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*0,4	m2	11,88000	210,00	2 494,80	822-1	RTS 19/ II
5	113108312R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 120 mm úsek RŠ stáv - RŠ1 : 6,4*0,8 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 5*0,9 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 3*0,9 úsek RŠ6 - RŠ7 : 12,8*0,9 přípojka č.p. 41 : 2,5*0,9	m2	26,09000	255,00	6 652,95	822-1	RTS 19/ II
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní úsek RŠ stáv - RŠ1 : 2+2 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 2+2 úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 2+2 úsek RŠ6 - RŠ7 : 2	m	14,00000	85,00	1 190,00	822-1	RTS 19/ II

7	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo v blízkosti IS - křížení : 5*0,9*1,0*1,0 v blízkosti IS - souběh s IS v úseku RŠ3-RŠ7 : (110*0,8*0,9)+(4*1,5)	m3	89,70000	710,00	63 687,00	800-1	RTS 19/ II
8	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostředkem pneumatického kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, stáv. RŠ : 3*1,9 stáv. UV : 2*1,1 patka svislého DZ : 3*0,3*0,3*0,5 stáv. kanalizační potrubí : 31,2	m3	39,23500	7 255,00	284 649,93	800-1	RTS 19/ II
9	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. celkem : 18,3+412,4+8,4 odpočet ruční výkop : -137,13 odpočet bourané konstrukce : -(26,09*0,32)	m3	293,62120	260,00	76 341,51	800-1	RTS 19/ II
10	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 20% : 293,6212*0,2	m3	58,72424	15,00	880,86	800-1	RTS 19/ II
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v blízkosti IS - křížení : 5*0,9*0,5*0,5 v blízkosti IS - souběh s IS v úseku RŠ3-RŠ7 : (110*1,15*0,9)+(4*1,5) přípojka 1 : 0,5*0,9*0,5 přípojka 2 : 0,5*0,9*0,5 přípojka 3 : 0,5*0,9*0,5 přípojka 4 : 6*0,9*1,95 přípojka 5 : 5*0,9*1,0 přepojení UV : 1*0,9*0,5	m3	137,13000	1 195,00	163 870,35	800-1	RTS 19/ II
12	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezivýškovost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 220*1,95*2	m2	858,00000	133,00	114 114,00	800-1	RTS 19/ II
13	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 220*1,95*2	m2	858,00000	27,50	23 595,00	800-1	RTS 19/ II
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1,00 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní 293,62+137,13	m3	430,75000	129,00	55 566,75	800-1	RTS 19/ II
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp rýhy v nezpev. plochách, uložení na mezideponii : 292,1*2	m3	584,20000	105,00	61 341,00	800-1	RTS 19/ II

19	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	292,10000	75,00		21 907,50	800-1	RTS 19/I
----	--------------	--	----	-----------	-------	--	-----------	-------	----------

zásyp rýhy v nezpev. plochách, uložení na mezideponii :
292.1

292.10000

20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem	m3	331,30000	125,00	41 412,50	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách.

neznepřehlé plochy – výkopek

nežpevněné plochy - vykopek ze stavby : 292,1

zpevněné plochy - materiál ve specifikaci : 39,2

292 10000

39.20000

21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky	m3	130,20400	555,00	72 263,22	800-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

obrysového materiálu
výpaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálu

ieho kraie, pro jakouko

$$\text{atake} : (277.8 \pm 1.0) \times 10^6 \quad 125.03100$$

stoka : $(277,8-4-1,9) \cdot 0,46$

přípojky : 13,5*0,38

125.07400

5 13000

22	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes	m2	650,00000	33,00	21 450,00	823-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

1:5 do 1:2
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvo

na pade p

vegetační úpravy : 650	650,00000
------------------------	-----------

650.00000

23	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 zemina : 138,65 bourané nestm. vrstvy : 26,09*0,2	m3	143,86800	280,00	40 283,04	800-1	RTS 19/ II
				138,65000				
				5,21800				
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 650*0,03	kg	19,50000	110,00	2 145,00	SPCM	RTS 19/ II
				19,50000				
25	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy nákup, naložení, přemístění do místa stavby : 650*0,1	m3	65,00000	550,00	35 750,00	SPCM	RTS 19/ II
				65,00000				
26	583412006R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída D obsyp potrubí : 130,2*2,1	t	273,42000	360,00	98 431,20	SPCM	RTS 19/ II
				273,42000				
27	583419004R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída BI zásyp v komunikace - ŠD fr. 0-63mm : 39,2*2,2	t	86,24000	415,00	35 789,60	SPCM	RTS 19/ II
				86,24000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				37 950,20		
28	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného drceného 0-4 mm v otevřeném výkopu, stoka : (277,8-4-1,9)*0,9*0,1 připojky : 13,5*0,38*0,9*0,1 RŠ : 1,9	m3	26,83270	1 250,00	33 540,88	827-1	RTS 19/ II
29	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm viz. tabulka šachet, vč. stykové malty : 6	kus	6,00000	110,00	660,00	827-1	RTS 19/ II
				6,00000				
30	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm viz. tabulka šachet, vč. stykové malty : 2	kus	2,00000	190,00	380,00	827-1	RTS 19/ II
				2,00000				
31	452311121R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 8/10 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, RŠ7 - viz. "vzorová revizní šachta" : 1*1,86*0,08	m3	0,14880	2 450,00	364,56	827-1	RTS 19/ II
				0,14880				
32	452351101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu, RŠ7 - viz. "vzorová revizní šachta" : 1*8*0,62*0,08	m2	0,39680	420,00	166,66	827-1	RTS 19/ II
				0,39680				
33	59224175R	prsteneč betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm viz. tabulka šachet : 1*1,01	kus	1,01000	280,00	282,80	SPCM	RTS 19/ II
				1,01000				
34	59224176R	prsteneč betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm viz. tabulka šachet : 2*1,01	kus	2,02000	315,00	636,30	SPCM	RTS 19/ II
				2,02000				
35	59224177.AR	prsteneč betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm viz. tabulka šachet : 2*1,01	kus	2,02000	410,00	828,20	SPCM	RTS 19/ II
				2,02000				
36	59224177R	prsteneč betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm viz. tabulka šachet : 3*1,01	kus	3,03000	360,00	1 090,80	SPCM	RTS 19/ II
				3,03000				

Díl: 5	Komunikace				50 361,86		
37	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem, pro inženýrské sítě, se zhutněním	t	5,46768	3 120,00	17 059,16	822-1 RTS 19/ II
		úsek RŠ stáv - RŠ1 : 6,4*0,8*0,06*2,4		0,73728			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 5*0,9*0,06*2,4		0,64800			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 3*0,9*0,06*2,4		0,38880			
		úsek RŠ6 - RŠ7 : 12,8*0,9*0,06*2,4		1,65888			
		přípojka č.p. 41 : 2,5*0,9*0,06*2,4		0,32400			
		úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*0,4*0,06*2,4		0,36864			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : 5*0,4*0,06*2,4		0,28800			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : 3*0,4*0,06*2,4		0,17280			
		úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*0,4*0,06*2,4		0,73728			
		přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*0,4*0,06*2,4		0,14400			
38	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	49,85000	450,00	22 432,50	822-1 RTS 19/ II
		stáv. vozovky : 26,09+11,88+11,88		49,85000			
39	599142111R00	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	59,40000	183,00	10 870,20	822-1 RTS 19/ II
		úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*2		12,80000			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : 5*2		10,00000			
		úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : 3*2		6,00000			
		úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*2		25,60000			
		přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*2		5,00000			
Díl: 8	Trubní vedení					697 710,76	
40	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	9,00000	65,00	585,00	827-1 RTS 19/ II
		UV : 1		1,00000			
		přípojka 1,2,3 : 3		3,00000			
		přípojka 5 : 5		5,00000			
41	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	9,00000	89,00	801,00	827-1 RTS 19/ II
		přípojka 4 : 6		6,00000			
		přípojka 4 - svislá část : 3		3,00000			
42	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	269,10000	110,00	29 601,00	827-1 RTS 19/ II
		stoka : 277,80		277,80000			
		odpočet šachty : -(4+1,9)		-5,90000			
		odpočet dl. tvarovek : -5*0,56		-2,80000			
43	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu,	kus	5,00000	255,00	1 275,00	827-1 RTS 19/ II
		UV : 1		1,00000			
		přípojky 1,2,3,4 : 4		4,00000			
44	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	9,00000	66,00	594,00	827-1 RTS 19/ II

[illegible]

RŠ7 - viz. "vzorová revizní šachta" : 1*1,9*0,25

0,47500

[illegible]

Včetně pomocného ležení.

RŠ7 - viz. "vzorová revizní šachta" : 0,8*0,98

0.78400

RŠ7 : 1

1,00000

60	899521211R00	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelplastová přizpůsobená do vynechaných otvorů RŠ7 - viz. vzorová revizní šachta : 2	kus	2,00000	415,00	830,00	827-1	RTS 19/ II
				2,00000				
61	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 20/25 2 cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, napojení do stáv. kanalizace : 0,1	m3	0,10000	2 960,00	296,00	827-1	RTS 19/ II
				0,10000				
62	1017T	elastomerové těsnění šachet viz. tabulka šachet - dodávka, montáž : 6	ks	6,00000	260,00	1 560,00		Vlastní
				6,00000				
63	28614544R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 1000,0 mm UV : 1*1,03 přípojka 1,2,3 : 3*1,03 přípojka 5 : 2*1,03	kus	6,18000	610,00	3 769,80	SPCM	RTS 19/ II
				1,03000				
				3,09000				
				2,06000				
64	28614545R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 3000,0 mm přípojka 5 : 1*1,03	kus	1,03000	1 620,00	1 668,60	SPCM	RTS 19/ II
				1,03000				
65	28614547R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,80 mm; l = 1000,0 mm přípojka 4 : 6*1,03	kus	6,18000	880,00	5 438,40	SPCM	RTS 19/ II
				6,18000				
66	28614548R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,80 mm; l = 3000,0 mm přípojka 4 - svislá část : 1*1,03	kus	1,03000	2 650,00	2 729,50	SPCM	RTS 19/ II
				1,03000				
67	28614553R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,70 mm; l = 1000,0 mm stoka : 6*1,03	kus	6,18000	2 390,00	14 770,20	SPCM	RTS 19/ II
				6,18000				
68	28614554R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,70 mm; l = 3000,0 mm stoka : 3*1,03	kus	3,09000	5 750,00	17 767,50	SPCM	RTS 19/ II
				3,09000				
69	28614555R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,70 mm; l = 6000,0 mm stoka : (7+8+8+8+4+6+2)*1,03	kus	44,29000	8 800,00	389 752,00	SPCM	RTS 19/ II
				44,29000				
70	28651832.AR	zátky hrdlové DN 150,0 mm; PVC provizorní zaslepení přípojky 5 : 1*1,05	kus	1,05000	55,00	57,75	SPCM	RTS 19/ II
				1,05000				
71	28651858.AR	přechod kamenina-plast DN 150,0 mm; l = 206 mm napojení na stávající přípojky 1,2,3 : 3*1,015	kus	3,04500	510,00	1 552,95	SPCM	RTS 19/ II
				3,04500				
72	28651859.AR	přechod kamenina-plast DN 200,0 mm; l = 247 mm přípojka 4 - přechodka : 1*1,015	kus	1,01500	955,00	969,33	SPCM	RTS 19/ II
				1,01500				
73	28654574R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 300 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 150 mm UV : 1*1,015	kus	5,07500	2 360,00	11 977,00	SPCM	RTS 19/ II
				1,01500				

přípojky 1,2,3,4 : 4*1,015

4,06000

74 28654600R	koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj přisuvný UV : 1*1,015 přípojky 1,2,3,4 : 4*1,015	kus	5,07500	210,00	1 065,75	SPCM	RTS 19/ II
75 28654603R	koleno PP; 30,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj přisuvný přípojka 4 (výškové lomy) : 2*1,015	kus	2,03000	530,00	1 075,90	SPCM	RTS 19/ II
76 28654604R	koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj přisuvný přípojka 4 - napojení do stoky : 1*1,015 přípojka 4 (výškové lomy) : 2*1,015	kus	3,04500	485,00	1 476,83	SPCM	RTS 19/ II
77 286971520R	dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 315 mm RŠ4,5,6 (DN630) - úhel bude upřesněn při realizaci : 3	kus	3,00000	6 880,00	20 640,00	SPCM	RTS 19/ II
78 28697154R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; š = 2000,0 mm RŠ4,5,6 (DN630) : 3	kus	3,00000	4 105,00	12 315,00	SPCM	RTS 19/ II
79 28697166R	adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství těsnění RŠ4,5,6 (DN630) : 3	kus	3,00000	3 050,00	9 150,00	SPCM	RTS 19/ II
80 59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové viz. tabulka šachet : 3*1,01	kus	3,03000	2 230,00	6 756,90	SPCM	RTS 19/ II
81 59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm RŠ1 - viz. tabulka šachet : 1*1,01	kus	1,01000	3 850,00	3 888,50	SPCM	RTS 19/ II
82 59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem, beton C 40/50 viz. tabulka šachet : 1*1,01	kus	1,01000	1 250,00	1 262,50	SPCM	RTS 19/ II
83 59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, beton C 40/50 viz. tabulka šachet : 2*1,01	kus	2,02000	1 730,00	3 494,60	SPCM	RTS 19/ II
84 59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 viz. tabulka šachet : 3*1,01	kus	3,03000	9 360,00	28 360,80	SPCM	RTS 19/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 20 670,00							
85 914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu v úseku RS2-RS3 : 1	kus	1,00000	560,00	560,00	822-1	RTS 19/ II
86 914001112R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek dvojice sloupků, do betonového základu reklamní cedule v úseku RS stav. - RŠ1 : 1	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	822-1	RTS 19/ II
87 917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmoty pro lože tl. 80-100 mm.	m	2,00000	260,00	520,00	822-1	RTS 19/ II

úsek RŠ6 - RŠ7 : 2

2,00000

88 917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	12,00000	295,00	3 540,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

S dodaním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

úsek RŠ stáv - RŠ1 : 2+2 4,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 2+2 4,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 2+2 4,00000

89 919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	59,40000	60,00	3 564,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

včetně spotřeby vody

úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*2 12,80000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : 5*2 10,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : 6,00000

úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*2 25,60000

přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*2 5,00000

90 919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	59,40000	80,00	4 752,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

včetně spotřeby vody

úsek RŠ stáv - RŠ1 - stupňovité napojení : 6,4*2 12,80000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) - stupňovité napojení : 5*2 10,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) - stupňovité napojení : 6,00000

úsek RŠ6 - RŠ7 - stupňovité napojení : 12,8*2 25,60000

přípojka č.p. 41 - stupňovité napojení : 2,5*2 5,00000

91 919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	59,40000	110,00	6 534,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

včetně spotřeby vody

úsek RŠ stáv - RŠ1 : 6,4*2 12,80000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 5*2 10,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 3*2 6,00000

úsek RŠ6 - RŠ7 : 12,8*2 25,60000

přípojka č.p. 41 : 2,5*2 5,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí				1 159,00		
----------------	---------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

92 966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z Al. povlak.	kus	3,00000	55,00	165,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	------------

S odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v úseku RŠ2-RŠ3 : 1 1,00000

reklamní cedule v úseku RŠ stáv. - RŠ1 : 1+1 2,00000

93 970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,60000	490,00	784,00	801-3	RTS 19/ II
-----------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

stávající potrubí do RŠ7 : 1*1,6 1,60000

94 979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	14,00000	15,00	210,00	822-1	RTS 19/ II
-----------------	---	---	----------	-------	--------	-------	------------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

úsek RŠ stáv - RŠ1 : 2+2 4,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 52) : 2+2 4,00000

úsek RŠ2 - RŠ3 (sjezd k č.p. 156) : 2+2 4,00000

úsek RŠ6 - RŠ7 : 2 2,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				74 438,52		
----------------	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

95 998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklotlaminátových v otevřeném výkopu	t	551,39647	135,00	74 438,52	827-1	RTS 19/ II
-----------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		60 748,21					
96 979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	104,67987	39,00	4 082,51	822-1	RTS 19/ II
97 979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 674,88001	15,00	25 123,20	822-1	RTS 19/ II
98 979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	82,40000	350,00	28 840,00	801-3	RTS 19/ II
	bourané betony : 82,4		82,40000				
99 979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	10,81000	250,00	2 702,50	801-3	RTS 19/ II
	1,31+2,61+6,89		10,81000				
Celkem					2 255 170,81		